

# **FK DEVELOPMENT ApS**

**CVR-nr.: 27709435**

Virupvej 170  
8530 Hjortshøj

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/10/2022**

---

**John Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FK DEVELOPMENT ApS  
Virupvej 170  
8530 Hjortshøj

CVR-nr:              27709435  
Regnskabsår:      01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets har ikke hat aktiviteter

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabskapitalen er tabt og der arbejdes på en løsning med evt. konvertering af gæld eller opløsning af selskabet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.001</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.001</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.998	-8.971
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.498</b>	<b>-9.972</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.498</b>	<b>-9.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-10.498	-9.972
<b>I alt</b>		<b>-10.498</b>	<b>-9.972</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Andre tilgodehavender		kr. 1.000	kr. 625
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.000</b>	<b>625</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.000</b>	<b>625</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.000</b>	<b>625</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-445.439	-434.940
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-320.439</b>	<b>-309.940</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		308.934	299.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.505	10.630
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>321.439</b>	<b>310.565</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>321.439</b>	<b>310.565</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.000</b>	<b>625</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0